Την έγκριση δαπάνης µε τη διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης, στην εταιρεία «BULL 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕ», που εδρεύει επί της οδού Συγγρού 44 στην 
Αθήνα, µε ΑΦΜ: 094035050 & ∆ΟY: ΦΑΕ΄ ΑΘΗΝΩΝ, όπως προκύπτει από την επισυναπτόµενη  
οικονοµική προσφορά, ποσού χίλια διακόσια ενενήντα ένα ευρώ και πενήντα λεπτά (1.291,50€) 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, που αφορά στην προµήθεια εκτυπωτή MDP-30FB για τις ανάγκες του 
τµήµατος χορήγησης αδειών οδήγησης της ∆/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών Περιφερειακών 
Ενοτήτων Πειραιώς & Νήσων, σύµφωνα µε τον κάτωθι πίνακα. 

PRINTER & EMULATOR

[...]

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α 23% 1.291,50€ 1.291,50€ 

Η δαπάνη Βαρύνει τον προϋπολογισµό του 2011 , ΚΑΕ 1723 του φορέα 07072.  

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης ποσού 1.291,50€ (χιλίων διακοσίων ενενήντα ενός ευρώ και πενήντα λεπτών) 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, µε τη διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης, στην εταιρεία «BULL 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕ», για την προµήθεια εκτυπωτή MDP-30FB για τις 
ανάγκες του τµήµατος χορήγησης αδειών οδήγησης της ∆/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών